P

'“X" en JOSAS

Les LOGES REPUBLIQUE FRANCAISE

DEPARTEMENT DES YVELINES

COMMUNE LES LOGES-EN-JOSAS

CENTRE
COMMUNAL
D'ACTION
SOCIALE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

LISTE DES DELIBERATIONS VOTEES EN SEANCE DU 6 AVRIL 2023
DU CONSEIL D’ADMINISTRATION DU CENTRE COMMUNAL D’ACTION SOCIALE
DE LA COMMUNE LES LOGES-EN-JOSAS

CA-2023-01 du 06.04.2023
Approbation du procés verbal de la séance du conseil d'administration du 29 septembre 2022
Approuvée

CA-2023-02 du 06.04.2023
Remplacement d'un membre du Conseil d'administration
Approuvée

CA-2023-03 du 06.04.2023
Compte de gestion 2022
Approuvée

CA-2023-04 du 06.04.2023
Compte administratif 2022
Approuvée

CA-2023-05 du 06.04.2023
Budget primitif 2023
Approuvée

CA-2023-06 du 06.04.2023

Attribution des subventions de fonctionnement aux associations et autres organismes de droit
privé pour I'année 2023

Approuvée

CA-2023-07 du 06.04.2023
Acceptation d'un leg financier consenti par Monsieur Roland Poupard
Approuvée

CA-2023-08 du 06.04.2023
Attribution d'une aide financiére
Approuvée

CA-2023-09 du 06.04.2023
Fixation du tarif du service d'aide-ménagére
Approuvée

CA-2023-10 du 06.04.2023

Fixation d'un baréme forfaitaire pour le transport d'usager dans le cadre du service aide-
ménageére

Approuvée

Date d'affichage en mairie : 13.04.2023
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